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VBET Ліга
2023/24 19-й тур, Матч №150

Субота, 02.03.2024, 15:30, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 6°C. Глядачі: 940

«Ворскла» Полтава

2 : 1

«Верес» Рівне

7 Ісенко Павло
29 Бацула Андрій
18 Павлюк Євген
44 Хрипчук Данііл
4 Пердута Ігор (К)
6 Скляр Олександр
92 Сіссоко Самбу
11 Степанюк Руслан
50 Кане Ібрахім
33 Мякушко Сергій
95 Феліпе

Запасні
61 Домолега Олександр
74 Сантана
22 Ковталюк Микола
38 Челядін Артем
30 Нестеренко Іван
21 Вокррі Сільвіо
77 Толі Ардіт
57 Галас Тарас
5 Л. Рамірес
96 Єрмолов Даніїл

Тренер
Долганський Сергій

47 Когут Богдан (К)
95 Шевченко Євгеній
6 Жуліо Сезар
23 Кучеренко Олександр
99 Морозко Євгеній
29 Кучеров Валерій
74 Банада Євген
11 Дахновський Віталій
30 Шастал Дмитро
20 Яго
87 Мрвальєвич Марко

Запасні
10 Кльоц Дмитро
88 Кухарук Андрій
77 Шарай Владислав
71 Гакман Василь
7 Янаков Деніс
2 Сміян Максим
3 Вовченко Семен
89 Гайдучик Микола
8 Годя Дмитро
9 Шестаков Михайло
44 Паст Євген
78 Кулик Михайло

Тренер
Шандрук Олег

Арбітр:
Заброда Клим
Асистент 1:
Дашко Олександр
Асистент 2:
Клименко Тарас
4-й арбітр:
Задиран Сергій
Спостерігач арбітражу:
Дзюба Сергій

Арбітр VAR:
Копієвський Віктор
Асистент арбітра VAR:
Скрипка Андрій
Спостерігач арбітражу VAR:
Абдула Анатолій
Делегат:
Головченко Сергій
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VBET Ліга, 2023/24, 19-й тур, Матч №150
Субота, 02.03.2024, 15:30, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 6°C. Глядачі: 940

«Ворскла» Полтава 2 : 1 «Верес» Рівне
3' 74 Банада Євген

44 Хрипчук Данііл 10'

50 Кане Ібрахім 23'

41' 87 Мрвальєвич Марко

33 Мякушко Сергій 48'

6 Скляр Олександр 55'

6 Скляр Олександр
38 Челядін Артем 59'

64' 6 Жуліо Сезар

66' 11 Дахновський Віталій
77 Шарай Владислав

74' 20 Яго
50 Кане Ібрахім

30 Нестеренко Іван 80'

33 Мякушко Сергій 81'

83' 30 Шастал Дмитро
9 Шестаков Михайло

83' 20 Яго
89 Гайдучик Микола

85' 74 Банада Євген
7 Янаков Деніс

44 Хрипчук Данііл
5 Л. Рамірес 87'

95 Феліпе
22 Ковталюк Микола 87'

38 Челядін Артем 90+1'

7 Ісенко Павло 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


